Cuenta con  los recursos  suficientes  para  efectuar la contrataci6n  del servicio de fotocopiado,  objeto del  presente
contrato abierto.

11.  I)eclara ``EL PROVEEDOR" que:

11.I      Es  una  Sociedad  Mercantil  debidamente  constituida  conforme  a  las  leyes  mexicanas,  como  se  acredita  con  la
escritura  publica  N° 49,158  (cuarenta  y  nueve  mil  ciento  cincuenta y ocho)  de fecha  12  de  abril  de 2023,  pasada
ante  la fe del  Lie.  Cesar Valente  Marln  Ortega,  notario adscrito a la  Notarla  Ptlblica  numero  catorce,  de la  d6cima
septima  demarcaci6n  notarial  en  el  municipio  de  Veracruz,  Veracruz  lgnacio  de  la  Llave,  inscrita  en  el  Registro

[...]

Pt]blico de la Propiedad y del Comercio de Boca del Rfo, Veracruz lgnacio de la Llave,  mediante el cual hace constar
la constituci6n, organizaci6n y funcionamiento de la  persona  moral de SOFMAR Tocnologia8 S.A.  DE C.V.

11.11. Su apoderada legal,  es la C.  Dora lvlaria lvloscoso Garcia, y acredita su  personalidad  mediante la escritura publica
N° 49,158  (cuarenta  y  nueve  mil  ciento cincuenta y ocho)  de fecha  12  de abril  de 2023,  pasada  ante  la fe del  Lic.
Cesar  Valente   Marln   Ortega,   notario   adscrito   a   la   Notarla   Ptlblica   ntlmero   catorce,   de   la   d6clma   septima
demarcaci6n  r`otarial  en  el  municipio de Veracruz,  Veracruz  lgnacio de  la  Llave,  inscrita  en  el  Registro  Publico de

[...]

acuerdo  de voluntades  y concluira  una vez  que  se  hayan  cumplido  las obligaciones contenidas e  inherentes  al  mismo,
despu6s  de  la  conclusi6n  de la  prestaci6n  del  servicio contratado y que  ``EL  PROVEEDOR"  cumpla con  las  garantlas
ofrecidas.

TERCERA.  El  monto total  del  presente contrato abierto  es  por  un  subtotal  de  $2,758,620.48  (dos  millones  setecientos
cincuenta  y  ocho  mil  seiscientos  veinte  pesos  48/100   M.N.),   mas  el   lmpuesto  al  Valor  Agregado  de  $441,379.27
(cuatrocientos cuarenta y un mil trescientos setenta y nueve pesos 27/100 M.N.). dando un total como importe mlnlmo
de $3,199,999.75 (tres millones ciento noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos 75/100 M.N.), y un subtotal
de  $6,896,551.48  (seis  millones  ochocientos  noventa  y  seis  m'il  quinientos  cincuenta  y  un  pesos  48/100  M.N.),  mas  el
lmpuesto al Valor Agregado de $1,103,448.23 (un mill6n ciento tres mil cuatrocientos cuarenta y ocho pesos 23/100 M.N.),
dando  como total  un  importe  maxima  de  $7,999,999.71  (siete  millones  novecientos  noventa  y  nueve  mil  novecientos
noventa y nueve pesos 71/100  M.N.).

CuARTA. ``LA FISCALIA" pagafa a precio fijo a ``EL PROVEEDOR" por la prestaci6n del servicio descrito en la clausula
primera,  por  mensualidad  vencida,  de  conformidad  con  el  nomero  de  copias  que  se  facturen  cada  mes,  en  moneda